
 
Designação do projeto: 
 ADAPTAR RAM  
 
Código do projeto: 
 M1420-03-08B9-FEDER-000534 
 
Objetivo principal: 
Ajudar na prevenção e combate da pandemia Covid -19 
 
 
 
  
 
Região de intervenção: 
Região Autónoma da Madeira 
 

 
Madeira Explorers - Turismo de Lazer, Lda. 
 
 
Data de aprovação:  
Data de início:  
Data de conclusão: 
Custo total elegível: 
FEDER:  
Apoio Público Regional:  

     18.09.2020                        
 18.03.2020. 
 31.12.2020. 
 1499.93 EUR 
1019.95 EUR 
 179.99 EUR 

 
Objetivos: 
Impedir ou minimizar a propagação potencial da COVID-19 limpando e desinfetando superfícies 
frequentemente tocadas.   
 
 
 
 
 
 
 
Atividades (resultados esperados/atingidos): 
Minimizar o contágio                            
 
Fotos 

   

Vídeos ou outros suportes audiovisuais: 
Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular. 


